2021 年１月６日

各位

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代 表 者名 代表取締役社長 大川内 稔

（ コ ー ド番号 5 2 6 2  東 証 第 １部）

問 合 せ先 専 務 取 締 役 増渕 智之

（ 電 話 0 3 - 3 4 3 3 - 4 1 1 1 ㈹ ）

第三者割当による自己株式の処分に係る払込完了のお知らせ

 2020 年 12 月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分（以下

「本自己株式処分」といいます。）に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

【本自己株式処分の概要】

１． 処 分 株 式 の 種 類 及 び 数 普通株式 117,300 株

２． 処 分 価 額 １株につき 798 円

３． 処 分 価 額 の 総 額 93,605,400 円

４． 処 分 ま た は 割 当 の 方 法 第三者割当による自己株式処分

５． 処 分 先 株式会社テノックス

６． 処 分 期 日 2021 年１月６日

以上